
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo A Subgrupo A1

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 FERNANDEZ SANCHEZ, ARANZAZU S ****2372** N 70,000 100,00030,000

2 PEÑA DIEZ, EMMA TERESA ****0590** N 70,000 100,00030,000

3 DIEZ DEL CORRAL BELDA, MARIA DEL MAR ****7743** N 69,500 99,50030,000

4 AVIS ACEDO, DIONISIA ****4709** N 70,000 97,20027,200

5 GARCIA GARCIA, ANA MARIA ****0012** N 62,750 92,75030,000

6 DE GRADO GONZALEZ, ESTHER ****7177** N 59,250 89,25030,000

7 VIDALES CARNICERO, ARACELI ****8867** N 59,250 89,25030,000

8 MESEGUER HERNANDEZ, CARMEN ****6812** N 58,000 88,00030,000

9 RODRIGUEZ PEDRAZA, EVA ****2882** N 58,000 88,00030,000

10 MANZANO ESPIN, LAURA ****3185** N 57,250 87,25030,000

11 VILLAVICENCIO CARRILLO, PATRICIA ESTHER ****6798** N 57,250 87,25030,000

12 GONZALEZ PALACIN, M. DOLORES ****2773** N 57,000 87,00030,000

13 VIÑAS REYES, ALICIA ****5095** S 55,000 85,00030,000

14 PEREZ BASALLO, BEATRIZ ****4554** N 54,500 84,50030,000

15 DIAZ PEREZ, CAROLINA ****9363** N 54,000 84,00030,000

16 ARBULO RUFRANCOS, BEGOÑA ****8100** N 53,500 83,50030,000

17 PEÑA VILLAR, MONTSERRAT ****5950** S 52,750 82,75030,000

18 PAYNO VARGAS, MARIA ANGELES ****6686** N 52,750 82,75030,000

19 ARAYA GUTIERREZ, MONICA ****6155** N 52,750 82,75030,000

20 HERRANZ RODRIGUEZ, LUCIA ****8307** N 52,250 82,25030,000

21 VILARIÑO BESTEIRO, PILAR ****2195** N 50,750 80,75030,000

22 ALCAÑIZ RODRIGUEZ, MONTSERRAT ****7165** N 49,750 79,75030,000

23 RIBES LEIVA, MARTA ****6318** N 49,250 79,25030,000

24 MALLO CAÑO, MARIA ****1861** N 48,750 78,75030,000

25 ROMERO DEL HOMBREBUENO GALLEGO, ISABEL ****4481** N 48,500 78,50030,000

26 SOLERA MENA, SARA ****5759** N 48,250 78,25030,000

27 PEIRO BALAGUER, ELISA ****4622** N 47,250 77,25030,000

28 ROIG BERMUDEZ DE CASTRO, PILAR ****5254** N 46,500 76,50030,000

29 GARCIA DE BUSTAMANTE CARTIEL, ESTHER ****2305** N 46,250 76,25030,000

30 CEREZO ROMAN, LOURDES ****1862** N 46,000 76,00030,000

31 RAMOS MARTIN, JUAN MANUEL ****3378** N 45,750 75,75030,000

32 BERNAL GUTIERREZ, ANA ISABEL ****4038** N 45,250 75,25030,000

33 MASINI FERNANDEZ, CRISTINA ELOISA ****5042** N 44,750 74,75030,000

34 ASENJO ARAQUE, NURIA ****4561** N 43,500 73,50030,000

35 LAPASTORA DE MINGO, MARIA PILAR ****5393** N 42,250 72,25030,000

36 CAMARILLO GUTIERREZ, LETICIA ****2446** N 42,000 72,00030,000

37 MALDONADO BELMONTE, MARIA JESUS ****2964** N 41,750 71,75030,000

38 SALANOVA OTERO, CRISTINA ****2981** N 40,125 70,12530,000

39 FERNANDEZ-MAYORALAS RUBIO, VIRGINIA ****2131** N 40,000 70,00030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Psicología Clínica
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40 NAVAS COLLADO, ENCARNACION ****5277** N 40,000 70,00030,000

41 RIVAS CUELLAR, MARIA ESPERANZA ****2792** N 40,000 70,00030,000

42 DE LA VEGA RODRIGUEZ, IRENE ****8433** N 39,000 69,00030,000

43 GOMEZ GARCIA DE LA PEDROSA, MARIA ****4279** N 38,750 68,75030,000

44 HOLGUERA ORTIZ, SILVIA ****6602** N 38,500 68,50030,000

45 CONTRERAS MARTINON, EDUVIGIS ****5265** N 37,750 67,75030,000

46 PADILLA TORRES, DIEGO ****3721** N 37,500 67,50030,000

47 MAYORAL ARAGON, MARIA ****7238** N 37,250 67,25030,000

48 MARTIN ROLDAN, ALMUDENA ****1429** N 37,000 67,00030,000

49 ROCA GUIJARRO, MARIA INMACULADA ****2293** N 36,500 66,50030,000

50 SIMON MIRAVALLES, JOSE MANUEL ****1548** N 36,000 66,00030,000

51 FRANCO FERNANDEZ, MARTA ****5828** N 37,500 64,10026,600

52 BALAGUE PUXAN, ANNA ****0233** N 31,750 61,75030,000

53 GRANELL NINOT, LUIS ****7177** N 31,750 61,75030,000

54 ANGELES GIL, MARIA VICTORIA ****3475** N 31,250 61,25030,000

55 LATASA ASSO, MARIA JOSE ****2357** S 31,000 61,00030,000

56 GOMEZ-CALCERRADA BERROCAL, MIGUEL ****2497** N 31,000 61,00030,000

57 PANADERO UTRILLA, ELENA ****8568** N 30,750 60,75030,000

58 SANCHEZ BERLANAS, JUAN ANTONIO ****7914** N 30,000 60,00030,000

59 SANCHEZ GONZALEZ, ROSA CLAUDIA ****1422** N 30,000 60,00030,000

60 BALDOR TUBET, ISABEL ****3167** N 29,500 59,50030,000

61 MUNILLA SUAREZ, ESTRELLA ****9638** N 29,500 59,50030,000

62 DELGADO CAMPOS, ALICIA MARIA ****0202** N 28,750 58,75030,000

63 LINARES BRIONES, MARTA ****1213** N 28,750 58,75030,000

64 PRIETO VEGAS, MARIA JOSE ****4764** N 28,750 58,75030,000

65 RODRIGUEZ CAMPOS, CANDELA ****9056** N 28,750 58,75030,000

66 ESPEGEL BETEGON, M. DEL PINO ****4760** N 28,500 58,50030,000

67 HERRERO GARCIA, ELENA ****8076** N 28,000 58,00030,000

68 VICENTE SANCHEZ, ISABEL ****5368** N 28,000 58,00030,000

69 ALONSO MARTIN, MARIA VICTORIA ****9456** N 28,000 58,00030,000

70 EATON ITURBIDE, KAREN ****6455** N 27,500 57,50030,000

71 HERRERA RODRIGUEZ, SARA ****9163** N 27,500 57,50030,000

72 RODRIGUEZ MOYA, LAURA ****4443** N 26,750 56,75030,000

73 HERNANDEZ DE LA ROSA, BELEN ****4679** N 26,625 56,62530,000

74 CAMBRON GOMEZ, IRENE ****8096** N 26,000 56,00030,000

75 LOPEZ MOYA, BELEN ****9032** N 25,750 55,75030,000

76 MAGAZ MUÑOZ, ANA MARIA ****8318** N 25,750 55,75030,000

77 CRESPO PEREZ, SILVIA ****3262** N 25,625 55,62530,000

78 BUSTILLO GALVEZ, GENOVEVA ****7501** N 25,500 55,50030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Psicología Clínica
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79 CASTRO CARBAJO, SARA ****8921** N 27,625 55,32527,700

80 LAORDEN NIETO, ALEJANDRA TERESA ****0311** N 24,750 54,75030,000

81 YAÑEZ LOPEZ, SILVIA ****4805** N 24,500 54,50030,000

82 BLEIN CABESTRERO, NATALIA MARIA ****4830** N 24,375 54,37530,000

83 MELERO LLORENTE, JAVIER ****9846** N 24,000 54,00030,000

84 COJEDOR HERRANZ, NOELIA ****4784** N 23,750 53,75030,000

85 MARTIN SIMON, MARIA CECILIA ****6625** N 23,500 53,50030,000

86 SAN VICENTE CANO, ADELA ****0555** N 23,500 53,50030,000

87 DOMINGUEZ PERANDONES, ELENA ****6302** N 29,000 53,15024,150

88 CAMARA BARRIO, SILVIA ****8839** N 22,500 52,50030,000

89 EIMIL ORTIZ, BELEN ****4505** N 21,750 51,75030,000

90 JAÑEZ ALVAREZ, MARIA ****8989** N 21,750 51,75030,000

91 HERNANZ VAQUERO, ANA MARIA ****6449** N 21,500 51,50030,000

92 KEHRMANN IRISARRI, LARA ****1719** N 21,500 51,50030,000

93 MARTIN MARTINEZ, MARIA ****2069** N 21,250 51,25030,000

94 CRESPO LLANOS, EDURNE ****7236** N 21,000 51,00030,000

95 GUERRA DEL PESO, JUAN ****6727** N 21,000 51,00030,000

96 FERNANDEZ GARZON, LUCIA ****5721** N 20,750 50,75030,000

97 RODRIGUEZ RAMIREZ, ALBA MARIA ****5494** N 20,500 50,50030,000

98 HORNILLOS CARDENAS, TERESA ****2855** N 20,375 50,37530,000

99 LOPEZ MORENO, LAURA ****9327** N 20,250 50,25030,000

100 JIMENEZ CABRE, GONZALO ****8944** N 20,000 50,00030,000

101 ROSIQUE SANZ, MARIA TERESA ****9375** N 20,000 50,00030,000

102 LEON QUISMONDO, LETICIA ****5143** N 19,750 49,75030,000

103 SANCHEZ PASCUAL, MARIA ****6638** N 19,750 49,75030,000

104 MARTIN CABEZA, MARIA DEL MAR ****8768** N 19,500 49,50030,000

105 VEGAZO SANCHEZ, ESMERALDA ****4502** N 19,500 49,50030,000

106 Y(**) N 19,250 49,25030,000

107 MARCO PADIN, FATIMA ****7496** N 19,250 49,25030,000

108 PEREZ MARTIN, MARIA ****7462** N 19,250 49,25030,000

109 QUINTANA SAIZ, BLANCA ****9674** N 19,250 49,25030,000

110 NIÑO LAINA, MARTA ****1068** N 19,000 49,00030,000

111 SAEZ ROCHE, EUGENIA ****8826** N 19,000 49,00030,000

112 SERRANO VILLAR, MARIA ALICIA ****5998** N 19,000 49,00030,000

113 BEZOS SALDAÑA, LAURA ****0120** N 19,000 49,00030,000

114 ALONSO SAÑUDO VALERA, MONICA ****4267** N 19,000 49,00030,000

115 CUELLAR FLORES, ISABEL ****3528** N 18,750 48,75030,000

116 MONTALVO CALAHORRA, TERESA ****1265** N 18,500 48,50030,000

117 CORDERO GUTIERREZ, ELENA ****5349** N 18,000 48,00030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Psicología Clínica
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118 GARCIA BARBACIL, NURIA ****9072** N 17,750 47,75030,000

119 AMODEO ESCRIBANO, SUSANA ****0974** N 17,750 47,75030,000

120 CARRILLO NOTARIO, LIDIA ****2512** N 17,250 47,25030,000 ***

121 FERREIRA GONZALEZ, MERCEDES ****0003** N 17,125 47,12530,000 ***

122 GUTIERREZ ARANA, IRENE ****8893** N 17,000 47,00030,000

123 HERMOSILLO TORRES, ROCIO ****5916** N 17,000 47,00030,000 ***

124 PEREZ-FADON LLAMAZARES, SOLEDAD ****0412** N 17,000 47,00030,000 ***

125 ALVAREZ CIENFUEGOS CERCAS, LAURA ANGELICA ****0680** N 17,000 47,00030,000 ***

126 SVINTITCKAIA  , ANNA ****2834** N 16,750 46,75030,000 ***

127 GARCIA LOPEZ, CRISTINA ****8678** N 16,500 46,50030,000 ***

128 MIRA PEREZ, JORGE ****0469** N 16,500 46,50030,000

129 NARVAEZ ARROSPIDE, ALMUDENA ****4211** N 30,250 46,25016,000 ***

130 OLIVAN TORRES, SILVIA ****7831** N 16,250 46,25030,000 ***

131 ALVAREZ FERNANDEZ, SONIA ****8076** N 16,250 46,25030,000

132 CASTAÑO DIAZ, CAROLINA ****6068** N 16,250 46,25030,000 ***

133 ROJAS ROCHA, CAROLINA ANDREA ****7961** N 16,125 46,12530,000 ***

134 SANCHO SALINAS, ALICIA MARIA ****1764** N 16,000 46,00030,000 ***

135 NAVARRETE RUIZ, CLARA ****1678** N 16,000 46,00030,000 ***

136 CASTAÑ ESCÁNDIL, Mª ANTONIA ****1480** N 16,000 46,00030,000 ***

137 ARROYO LOPEZ, NURIA ****5902** N 15,750 45,75030,000 ***

138 SANCHEZ RUIZ, DIEGO ****1653** N 15,750 45,75030,000 ***

139 MIGUEL BARRENA, SARA ****8879** N 15,625 45,62530,000

140 SEVILLA LLEWELLYN-JONES, JULIA REBECA ****5759** N 15,500 45,50030,000 ***

141 VARELA BESTEIRO, OLALLA ****5299** N 15,500 45,50030,000 ***

142 VILLACAÑAS BLAZQUEZ, MARIA ****6845** N 15,250 45,25030,000 ***

143 PEREZ VICENTE, ESTEFANIA ****4312** N 15,250 45,25030,000

144 ESTESO ORDUÑA, BORJA ****4605** N 15,250 45,25030,000 ***

145 MANGUE PEREZ, JUAN JAVIER ****3478** N 15,000 45,00030,000 ***

146 RUSSO FERRARI, CARLA PAOLA ****2551** N 15,000 45,00030,000

147 BARREIRO LUCAS, FRANCISCO JAVIER ****5410** N 14,750 44,75030,000

148 DE JUAN ARRANZ, MARIA DE LAS MERCEDES ****1119** N 14,750 44,75030,000 ***

149 ESCOLAR GUTIERREZ, MARIA CONCEPCION ****9745** N 14,750 44,75030,000 ***

150 GAÑAN DIAZ, MARIA CRISTINA ****5376** N 14,750 44,75030,000 ***

151 GUTIERREZ PORCEL, INMACULADA ****2587** N 14,750 44,75030,000 ***

152 GUTIERREZ VIVAS, MARIA DEL MAR ****1853** N 14,750 44,75030,000

153 MORIN RODRIGUEZ, MARIA DE LOS ANGELES ****7425** N 14,750 44,75030,000

154 NAVARRO GALLARDO, KENIA LUCIA ****0611** N 14,750 44,75030,000 ***

155 RIVAS RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR ****6875** N 14,750 44,75030,000 ***

156 TORRIJOS ZARCERO, MARTA ****1387** N 14,750 44,75030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Psicología Clínica
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157 VAZQUEZ MATA, ZOE ****8956** N 14,750 44,75030,000 ***

158 MAYOR ALVARO, LOURDES ****7541** N 14,750 44,75030,000 ***

159 ESCUDERO GONZALEZ, ALMUDENA ****8306** N 14,375 44,37530,000

160 MUCHADA LOPEZ, BEATRIZ ****8415** N 14,250 44,25030,000 ***

161 REDONDO CASASOLA, MAGDALENA ****5976** N 14,250 44,25030,000 ***

162 HERNANDEZ COFIÑO, SARA ****2160** N 14,000 44,00030,000 ***

163 PERAL REDONDO, BLANCA ****8292** N 14,000 44,00030,000 ***

164 PORTABALES BARREIRO, LAURA ****6097** N 14,000 44,00030,000

165 CAMARERO MIGUEL, BLANCA ****3704** N 22,000 43,80021,800

166 BROCO VILLAHOZ, LAURA ****8699** N 13,750 43,75030,000 ***

167 CASTILLO RAMON, MARIA ISABEL ****2709** N 13,750 43,75030,000 ***

168 HERNANDO MANRIQUE, DIANA ****4612** N 13,750 43,75030,000 ***

169 ANGUITA ARRIBAS, OSCAR ****8481** N 13,750 43,75030,000 ***

170 ALEJANDRE ARENAS, SONIA ****7571** N 13,750 43,75030,000 ***

171 COLMENAR VERBO, PALOMA ****3515** N 13,500 43,50030,000

172 CONESA-PERALEJA LOPEZ, MARIA DOLORES CONESA ****1093** N 13,500 43,50030,000 ***

173 ERDOCIA REMACHA, ANDREA ****3100** N 13,500 43,50030,000 ***

174 YERA BERGUA, VIRGINIA ****1726** N 13,375 43,37530,000 ***

175 BINUE MORALES, AGUEDA ****8242** N 13,250 43,25030,000

176 CARRETERO GOMEZ, MARINA ****4921** N 13,250 43,25030,000

177 DELGADO FERNANDEZ, TANIA ****5974** N 13,250 43,25030,000

178 MARTINEZ CANDIL, DAVID ****5801** N 13,125 43,12530,000 ***

179 CRESPO MEDINA, MARIA DEL MAR ****2198** N 13,000 43,00030,000

180 FRANQUELO GARCIA, AMELIA ****0907** N 13,000 43,00030,000 ***

181 VILLAMERIEL CARRION, ROCIO ****6231** N 12,625 42,62530,000 ***

182 GOMEZ GIL, SILVIA MARIA ****4578** N 12,500 42,50030,000

183 QUESADA LABORDA, MONICA ****5500** N 12,000 42,00030,000 ***

184 RICO ZAMPETTI, AGUSTINA INES ****9228** N 12,000 42,00030,000 ***

185 LAMELA CHOUCIÑO, VERONICA ****6650** N 11,750 41,75030,000 ***

186 DE ANDRES PASTOR, LAURA ****5625** N 11,750 41,75030,000 ***

187 ESTAIRE RUBIO, ESTHER ****3745** N 11,750 41,75030,000

188 MALPARTIDA MARTIN, PILAR ****1063** N 11,250 41,25030,000

189 ALVAREZ GARCIA, MARIA ****0981** N 11,250 41,25030,000 ***

190 LEONES TORRES, ISRAEL ****8005** N 11,250 41,25030,000 ***

191 TOGNERI PASTOR, MARIANA ****1332** N 11,125 41,12530,000 ***

192 TORRES GOMEZ_HIDALGO, LAURA ****0764** N 11,125 41,12530,000 ***

193 BARGA BOILLOS, PAULA ****8582** N 11,000 41,00030,000 ***

194 BUIZA AGUADO, CARLOS ****4445** N 11,000 41,00030,000

195 SANCHEZ ROTGER, PAU ****1582** N 11,000 41,00030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Psicología Clínica
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196 ALVAREZ CALDERON, MARTA ****4826** N 11,000 41,00030,000

197 FERNANDEZ BELINCHON, CRISTINA ****1736** N 10,750 40,75030,000 ***

198 MARIN AREVALO, ARTURO JESUS ****2563** N 10,750 40,75030,000

199 MOYA RODRIGUEZ, CELIA ****7436** N 10,750 40,75030,000 ***

200 NAEVE SIMONET, ISABEL ****5104** N 10,750 40,75030,000 ***

201 DOMINGUEZ GARCIA, CRISTINA ****5888** N 10,500 40,50030,000

202 JIMENEZ ESPINOSA, MARIA AMPARO ****2004** N 10,500 40,50030,000

203 LOPEZ DIAGO, ROCIO ****1910** N 10,500 40,50030,000 ***

204 MARIN VILA, MARIA ****2993** N 10,500 40,50030,000 ***

205 RUIZ GARCIA, CLARA ****2062** N 10,500 40,50030,000 ***

206 TERRES JIMENEZ, BELEN ****8179** N 10,500 40,50030,000 ***

207 GÓMEZ GÓMEZ, VERÓNICA ****9794** N 10,500 40,50030,000

208 VALCARCEL DIAZ, CAROLINA ****5647** N 10,375 40,37530,000 ***

209 CARBALLEIRA CARRERA, LAURA ****7811** N 10,250 40,25030,000

210 EVERTS ., FRANZISKA ****8197** N 10,250 40,25030,000 ***

211 NUÑEZ BELTRAN, AMPARO ****5122** N 10,250 40,25030,000 ***

212 SALAS DIAZ, SARA ****7198** N 10,250 40,25030,000

213 MARCOS CHAMARRO, BEGOÑA ****5386** N 10,125 40,12530,000 ***

214 PORTERO GARCIA, ROCIO ****1154** N 10,000 40,00030,000 ***

215 GONZÁLEZ MARUGÁN, EMMA MONTSERRAT ****6288** N 9,875 39,87530,000 ***

216 BELLIDO CUELLAR, MARTA ****2334** S 9,750 39,75030,000

217 GUTIÉRREZ LUQUE, NOEMÍ ****1591** N 9,750 39,75030,000

218 RUIZ_DE_LA RUBIA, CRISTINA ****4792** N 9,750 39,75030,000 ***

219 OÑORO CARRASCAL, ISABEL ****3555** N 9,500 39,50030,000 ***

220 ALONSO CECILIA, MIRIAM ****1990** N 9,250 39,25030,000

221 REVENGA MONTEJANO, SERGIO ****2032** N 9,250 39,25030,000 ***

222 MADRIGAL AGUILERA, ANA ****2347** N 9,000 39,00030,000

223 PALACIOS ALBARSANZ, MARIA LUZ ****0537** N 9,000 39,00030,000

224 MUÑOZ RODRIGUEZ, RUDIGER ****8834** N 9,000 39,00030,000 ***

225 BOGZA CRETU, IRINA ALINA ****4271** N 8,500 38,50030,000 ***

226 MAILLO HORTAL, ANA ****7766** N 8,500 38,50030,000

227 MURIEL HERMOSILLA, ALEJANDRO ****9621** N 8,500 38,50030,000

228 PARAGES MARTINEZ, ALEJANDRO ****1302** N 8,500 38,50030,000

229 PRIES LOPEZ DE SA, PALOMA ****0203** N 8,375 38,37530,000 ***

230 GONZALEZ VIEITEZ, GONZALO ****1076** N 8,250 38,25030,000

231 TORRES PARDO, BEATRIZ ****4152** N 8,000 38,00030,000 ***

232 GRANDE FERNANDEZ, JAVIER ****3308** N 13,250 37,95024,700 ***

233 CARMONA CIFUENTES, YOLANDA ****2904** N 7,750 37,75030,000

234 CARRACEDO SANCHIDRIAN, DIEGO ****1653** N 7,750 37,75030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Psicología Clínica
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235 MERINO LLORENTE, JAVIER ****6209** N 7,750 37,75030,000

236 SANTAMARIA NUÑEZ, MAITE ****8853** N 7,750 37,75030,000 ***

237 ANTOÑANO NIETO, ELENA ****9287** N 7,750 37,75030,000 ***

238 RODRIGUEZ RIVAS, MARIO ****0409** N 7,750 37,75030,000 ***

239 LOPEZ MENDEZ, TAMARA ****3480** N 7,750 37,75030,000 ***

240 GARCIA RAMIREZ, MARIA ****4202** N 7,500 37,50030,000 ***

241 RUIZ NOGALES, CRISTINA ****1151** N 7,500 37,50030,000 ***

242 TAJUELO EPITIE, MINELI ****2544** N 7,500 37,50030,000 ***

243 VELAYOS JIMENEZ, LORENA ****2717** N 7,500 37,50030,000

244 DE MIGUEL ALDEA, ELENA ****8630** N 7,000 37,00030,000 ***

245 FRESNILLO ALONSO, ANGELA ****9326** N 7,000 37,00030,000

246 NAVARRO MAIN, BLANCA ****1973** N 7,000 37,00030,000 ***

247 SENDINO BLANCO, CAROLINA ****6330** N 7,000 37,00030,000 ***

248 CARRASCO FLORES, ANA ****1424** N 7,000 37,00030,000 ***

249 RINCON DE LOS SANTOS, FABIOLA ****4336** N 6,875 36,87530,000

250 NIETO MORENO, ADORATRIZ ****3728** N 6,750 36,75030,000 ***

251 DE ANDRES GONZALEZ, NURIA ****2437** S 6,625 36,62530,000

252 NOSTI MENDOZA, DAVID ****7987** N 19,250 36,05016,800 ***

253 MORAGO FERNANDEZ, LORENA ****6077** N 6,000 36,00030,000

254 MORENA LARIOS, TAMARA ****9839** N 6,000 36,00030,000 ***

255 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, LAURA ****1687** N 5,875 35,87530,000 ***

256 DELGADO FUENTE, ELISA ****3910** N 5,750 35,75030,000 ***

257 NAVARRO RIVERA, TEODOSIA ****0513** N 5,500 35,50030,000 ***

258 SANZ VELASCO, NATALIA ****2153** N 5,500 35,50030,000 ***

259 VAZQUEZ MEZQUITA, BLANCA NIEVES ****9117** N 14,750 35,35020,600

260 ESCUDERO LA RED, MARIA DEL ROSARIO ****4774** N 4,750 34,75030,000 ***

261 FERNANDEZ JIMENEZ, EDUARDO ****8823** N 4,750 34,75030,000 ***

262 ECHENIQUE ALVAREZ, DANIELA ANDREINA ****8098** N 4,500 34,50030,000 ***

263 VIDAL BERMEJO, EMMA ****5876** N 4,500 34,50030,000 ***

264 RODRIGUEZ SORIA, ESTHER ****5724** N 4,500 34,50030,000 ***

265 MIGUEL DE DIEGO, NURIA ****8972** N 3,875 33,87530,000 ***

266 ARIAS RUBIO, SARA ****9779** N 3,750 33,75030,000 ***

267 GARCIA MONTES, MARTA ****9885** N 7,250 33,65026,400

268 BALERIOLA RECIO, ROCIO ****5999** N 3,000 33,00030,000 ***

269 GOMEZ LLANO, MARIA NIEVES ****2429** N 3,000 33,00030,000 ***

270 MARTIN DIAZ, OLGA ****4107** N 2,500 32,50030,000 ***

271 ROJO CARRERA, MARTA GADEA ****1786** N 2,500 32,50030,000

272 CASTELLANO MEDINA, MARIA ANGELES ****9250** N 2,375 32,37530,000 ***

273 DE LA FUENTE CABRERO, SILVIA ****0183** N 2,250 32,25030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Psicología Clínica
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274 DIMITROVA ANDREEVA, MARIELA ****3343** N 2,250 32,25030,000 ***

275 SANCHEZ GUILLEN, CRISTINA MARIA ****0296** N 2,250 32,25030,000 ***

276 SANCHIS JARQUE, SOFIA ****0417** N 1,750 31,75030,000 ***

277 DELGADO HUERTAS, NOELIA ****9009** N 1,750 31,75030,000 ***

278 SANTANA GARCIA, ANA MARIA ****6015** N 0,750 30,75030,000 ***

279 GONZALEZ ROMO,NURIA ****3371** S 0,000 30,00030,000

280 GARCIA PEREZ, TAMARA ****5571** N 0,000 30,00030,000 ***

281 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, EMILIA ****4063** N 0,000 30,00030,000 ***

282 JIMENEZ TERREROS, ELENA ****2927** N 0,000 30,00030,000 ***

283 LOPEZ DE LERMA BORRUE, VIOLETA ****8692** N 0,000 30,00030,000 ***

284 MORA RODRIGUEZ, LORENZO ****6230** N 0,000 30,00030,000

285 PUERTAS ROIG, ÁNGELA MARÍA ****3865** N 0,000 30,00030,000 ***

286 SANTOS GONZÁLEZ-GUERRERO, LIDIA ****1846** N 0,000 30,00030,000

287 VIEJO GARCIA, RODRIGO ****9053** N 0,000 30,00030,000

288 TEJERO BERZOSA, CARLA ****2955** N 7,250 28,85021,600 ***

289 ARRANZ RICO, LUCIA ****1011** N 0,000 27,20027,200

290 MARZAN DIAZ, MARTA PATRICIA ****4966** N 3,500 26,10022,600 ***

291 PINAR LECHUGA, JOSE MARIA ****2387** N 0,000 25,40025,400

292 FELIPE OROQUIETA, JESUS DE ****0630** N 12,500 24,60012,100

293 HERRERO CALVO, PAULA ****6453** N 1,750 24,25022,500 ***

294 TRIGO VARELA, DANIEL ****7041** N 7,000 19,40012,400

295 HUERTAS PATON, ISRAEL ****0207** S 6,500 18,10011,600

296 CASANOVA MENAL, IRENE ****5043** S 6,500 17,50011,000

297 RUIZ RODRIGUEZ, ALVARO ****2948** N 0,000 7,8007,800

298 MARTINEZ MENENDEZ, NOELIA ****3233** S 5,750 5,7500,000

299 SANCHEZ LOPEZ, OLGA BARBARA ****0257** N 0,625 3,4252,800

300 BOADA MUÑOZ, LETICIA ISABEL ****2824** S 0,000 0,0000,000

301 BLANCO BAILAC, GUILLERMO ****3272** N 0,000 0,0000,000 ***

302 CUESTA ARENAS, RAUL ****7058** N 0,000 0,0000,000 ***

303 DOCAMPO CANCELA, ALEJANDRA ****9124** N 0,000 0,0000,000 ***

304 FERNANDEZ DE HENESTR SERRA, CARMEN ****5883** N 0,000 0,0000,000 ***

305 FERNÁNDEZ LUIS, NATALIA ****3452** N 0,000 0,0000,000 ***

306 GONZÁLEZ CORNIDE, ZORAIDA ****6048** N 0,000 0,0000,000 ***

307 HODANN CAUDEVILLA, RICARDO MIGUEL ****9773** N 0,000 0,0000,000 ***

308 HORNILLOS JEREZ, CARLOS ****9892** N 0,000 0,0000,000 ***

309 JIMENEZ GIMENEZ, MONICA ****3663** N 0,000 0,0000,000 ***

310 LANZA RAGGIOTTI, ELENA YASMINA ****9251** N 0,000 0,0000,000 ***

311 MARTIN LOPEZ, MARIA NIEVES ****7257** N 0,000 0,0000,000 ***

312 MARÍN CRUZADO, PILAR ****7748** N 0,000 0,0000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
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313 MAYO TORTONDA, ANA BELEN ****7766** N 0,000 0,0000,000 ***

314 PALMER GARCIA, MARIA CRISTINA ****6623** N 0,000 0,0000,000

315 PANIAGUA VELASCO, ANA ****5129** N 0,000 0,0000,000 ***

316 PLACER GARCIA, LUIS D ****1286** N 0,000 0,0000,000 ***

317 RODRIGUEZ MURO, ESTER ****2225** N 0,000 0,0000,000 ***

318 SAMANIEGO PEÑA, SUSANA ****9480** N 0,000 0,0000,000 ***

319 SANCHEZ TORRES, PATRICIA ****4038** N 0,000 0,0000,000 ***

320 SANZ MARTIN, RAQUEL ****6659** N 0,000 0,0000,000 ***

321 TAMARGO CUADROS, MARINA ****1058** N 0,000 0,0000,000 ***

322 TAMAYO SAIZ, ALVARO ****7706** N 0,000 0,0000,000 ***

323 VAQUERO VARGAS, ANA ****3425** N 0,000 0,0000,000 ***

324 VELA SORIANO, NEREA ****0993** N 0,000 0,0000,000 ***

325 ALONSO GALILEA, MIRIAN ****4845** N 0,000 0,0000,000 ***

326 ALONSO LEON, LAURA ****8358** N 0,000 0,0000,000 ***

327 ALVAREZ VILLECHENOUS, MONICA ****2061** N 0,000 0,0000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
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Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Psicología Clínica

Página 9 de 9


